

SOCIAL OMSORG
Stabschef
Sara Eriksson

SOCIALNÄMNDEN
2024-11-20

Avtal mellan Täby kommun och Danderyd, Vallentuna och Österåkers kommuner samt Lidingö stad och Vaxholm stad gällande råd, stöd och behandling vid våld i nära relation vid Alternativ till våld (ATV) Täby

Förslag till beslut

1. Socialnämnden beslutar att delegera till socialchefen att säga upp nuvarande avtal mellan Täby kommun och Danderyd, Vallentuna och Österåkers kommuner samt Lidingö stad och Vaxholm stad, gällande råd, stöd och behandling vid våld i nära relation vid Alternativ till våld (ATV) Täby.
2. Socialnämnden beslutar att delegera till socialchefen att teckna nya avtal mellan Täby kommun och Danderyd, Vallentuna och Österåkers kommuner samt Lidingö stad och Vaxholm stad, gällande råd, stöd och behandling vid våld i nära relation vid Alternativ till våld (ATV) Täby.
3. Socialnämnden beslutar att delegera till socialchefen att genomföra förändringar i eller uppsägning av avtal tecknade enligt beslutspunkt 2 mellan Täby kommun och Danderyd, Vallentuna och Österåkers kommuner samt Lidingö stad och Vaxholm stad, gällande råd, stöd och behandling vid våld i nära relation vid Alternativ till våld (ATV) Täby.

Ärendet

Alternativ till våld (ATV) Täby är ett behandlings- och kompetenscenter i Täby kommuns regi som arbetar med våld i nära relationer. ATV erbjuder stöd och behandling till den som blir utsatt för våld i en nära relation och till den som har ett vålds- eller aggressionsproblem. Verksamheten erbjuder även stöd till barn

och unga som upplevt detta våld eller som själva blivit utsatta för visst våld. ATV är en verksamhet som utformas av norska Alternativ till Vold vilket är en stiftelse som utarbetat en specifik metodik inom området.

Invånare i Danderyd, Lidingö, Vallentuna, Vaxholm och Österåker kan ta del av verksamheten ATV. Detta regleras via avtal mellan Täby kommun och dessa kommuner enskilt, där kommunerna ersätter Täby med en fast summa varje år. Kostnaden för de köpande kommunerna är lägre än vad deras använda andel av verksamheten motsvarar och därför föreslås att socialnämnden delegerar till socialchefen att säga upp nuvarande avtal och att teckna nya avtal med kommunerna med en debitering som motsvarar nyttjandet i högre grad, samt att vid behov göra förändringar i eller säga upp avtal.

Ekonomiska överväganden

Förslaget innebär positiva ekonomiska konsekvenser för kommunen genom ökad kostnadstäckning i form av ökade intäkter för nuvarande verksamhet.

Verksamhetens omfattning påverkas inte av förslaget under förutsättning att övriga kommuner ingår avtal.

Claes Lagergren
Socialchef

Sara Eriksson
Stabschef

Bilagor

1. Avtal mellan Täby kommun och Danderyd kommun gällande råd, stöd och behandling vid våld i nära relation, daterat den 3 april 2014
2. Avtal mellan Täby kommun och Lidingö stad gällande råd, stöd och behandling vid våld i nära relation, daterat den 11 februari 2020
3. Avtal mellan Täby kommun och Vallentuna kommun gällande råd, stöd och behandling vid våld i nära relation, daterat den 26 februari 2014

4. Avtal mellan Täby kommun och Vaxholm kommun gällande råd, stöd och behandling vid våld i nära relation, daterat den 27 mars 2014
5. Avtal mellan Täby kommun och Österåkers kommun gällande råd, stöd och behandling vid våld i nära relation, daterat den 25 februari 2014

Expedieras

Stabschef Sara Eriksson

Controller Malin Marklund